UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 062, de 13/04/2011

HOMOLOGA INSCRIÇÕES EM
PROCESSO SELETIVO OBJETO DO
EDITAL N.º 03/2011-UDESC, REFERENTE
ÀS VAGAS DO CAV/UDESC.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Deferir o requerimento de inscrição de candidato ao Processo Seletivo n.º 03/2011-
UDESC/CAV, na respectiva área de conhecimento, conforme segue:

GEOLOGIA E GEOQUÍMICA AMBIENTAL
 Aline Carneiro Silverol

Prof. Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC